MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

RESOLUÇÃO N 2. 075, DE 29 DE ABRIL DE 2019.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e

considerando o Parecer n 2  20/2019 da Câmara de Extensão e Cultura, RESOLVE ad

referendum:

Aprovar a Ação de Extensão da UFGD, com ônus, cadastradas no Edital n 2  76/2018/

PROEX, conforme segue:

Título Coordenador Unidade
Período de

Execução
Valor

22 	Workshop 	Impactos 	da

Financeirização 	na 	economia,

Produção e Vida Cotidiana

Prof. Marcio Rogério

Silva
/X-1

FAEN
01/05/2019 a

30/06/2019
R$ 3.008,00

	00000001